THE Charter, of which the following is a copy, after passing the seals, was read to a general meeting of the Society on the 6th day of May 1783.

R O Y A L C H A R T E R .

“ GEORGIUS, Dei Gratia, Magnae Britanniae, Franciae, et Hiberniae Rex, fidei defensor : Omnibus probis hominibus, ad quos praesentes literae nostrae pervenerint, salutem : Quandoquidem nos considerantes, quod petitio humilis nobis oblata fuerit in nomine Sociorum Societatis Antiquariorum in Scotia, enarrans, quod, anno millesimo septingentesimo et octogesimo, numerus primatum et generosorum, in illa parte regni nostri Magnae Britanniae Scotia vocata, in societatem sese formaverunt ad investigandas, tam res antiquas, quam historiam naturalem et civilem in genere, eo proposito, ut hominum ingenia excolerentur, et ut studium naturalis et utilis scientiae promoveretur, et quod eventus eorum conatuum spes summas longe excesserat ; quod multi homines, aut loco aut literis insignes, non solum in nostro Magnae Britanniae Regno, sed in aliis regnis, per lucubrationes eruditas, et dona pretiosa erga societatis res secundas contribuerant ;

contribuerant ; quod, praeter reliquiarum antiquitatis et rerum naturalium dona, diversi primates et generosi pecuniam contulerant, ut Societas sua proposita laudabilia exequi posset ; quod petitores Domum emerant in civitate Edinensi, ut in ea continerent libros, chartas, aliasque res, sed quod, absque nomine juris, perpetua possessio istius domus, et aliarum rerum quae in praesentia possident, aut quas postea acquirere possint, legaliter constitui nequiret ; petitores igitur submisit orant, ut nobis, pro gratia nostra, placeat, literas nostras patentes, sub sigillo infra script. concedere, constituentes et erigentes praesentes socios dictae Societatis, et omnes qui postea affumentur socii, in unum corpus politicum et incorporatum, seu legalem incorporationem, sub titulo et nomine SOCIETATIS ANTIQUARIORUM SCOTIAE, utque talis et per talem titulum et nomen perpetuitatem habeat et successionem, atque ut potens et capax sit petere, causas agere, defendere, et respondere, et convenire, in iudicium vocari, defendi, et responderi, in omnibus seu ullis nostris curiis iudicaturae, cum omnibus aliis clausulis necessariis : Et Nos, considerantes intentiones laudabiles petitorum, et cupientes promovere tam utilem institutionem ; igitur ereximus, creavimus, et incorporavimus, sicuti nos, regia nostra praerogativa et gratia speciali, pro nobismet ipsis nostrisque regiis successoribus, per has praesentes literas patentes, erigimus, creamus, et incorporamus, propter proposita memorata in petitione, omnes et singulos praesentes socios dictae societatis, omnesque viros qui postea affumentur socii ejusdem, in unum corpus incorporatum et politicum, per titulum et nomen SOCIETATIS ANTIQUARIORUM SCOTIAE, institutae anno millesimo septingentesimo et octogesimo, cujus Societatis NOS declaramus NOSMET, *Regiosque nostros successores*, esse PATRONOS : Quo sub nomine et titulo perpetuam successionem habeat ; etiamque habeat et utetur sigillo communi, in quod nos privilegium damus gerendi pro insignibus gentilitiis, *in campo caeruleo crucem Sancti Andreae argenteam, coronam imperialem in summo, et carduum in imo, propriis coloribus ; haec omnia intra limbum regalem aurum* : Illic et eorum successores.

sub eodem titulo et nomine legaliter poterunt et capaces erunt, petere et convenire et recipere, capere, tenere, et frui, in perpetuum, vel aliter ad seipfos et eorum successores reliquiis antiquitatis, rerum naturalium vel artium speciminibus, libris, libris manuscriptis, bonis, rebus, aliisque facultatibus quibuscunque, quales jam possident, vel postea acquirant; et emere et frui terris, tenementis, aliisque haereditariis non excedentibus valorem mille librarum monetae Sterlinaensis, et commodare summam vel summas pecuniae alicui personae aut personis, et pro tali securitate qualem idoneam putabunt: Et dicta Societas seipsum ejusque actionum series et negotium administrabit, secundum statuta, ordinationes, iussa, et leges privatas, facta vel facienda ab ea, cum potestate, de die in diem, ut usu venit, mutandi et revocandi eadem, et novas ordinationes in eorum loco faciendi, quales idoneas judicabunt, et convenientes, ita ut eadem justae bonae et aequae sunt, et dummodo nequaquam contrariae sint legibus hujus regni. In cujus rei testimonium, praesentibus sigillum nostrum, per Unionis tractatum custodiend. et in Scotia vice et loco magni sigilli ejusdem utendum ordinatum, appendi mandavimus. Apud aulam nostram apud St James's, vigesimo nono die mensis Martii, anno Domini millesimo Septingentesimo et octogesimo tertio, regniue nostri anno vigesimo tertio.

“ PER signaturam manu S. D. N. Regis supra scriptam.”

THE following is written on the back of the charter, viz.

“ WRITTEN to the seal, and registered, the 5th day of May 1783.
THOMAS MILLER, Subf.
Gratis.”

“ SEALED at Edinburgh the 6th day of May one thousand seven hundred and eighty-three years.

JOHN WAUCHOPE Dep.
L. 80 Scots *Gratis.*”

THE

THE meetings of the Society, during the vacations of the Court of Session, are held every month, and every fortnight when that Court sits, which it does five months in the year. It is singular, and worthy of remark, that, from the institution of the Society, in November 1780, to the present time, not a meeting has passed but donations have been received, and discourses, or ancient papers, read. Since that period, the Society has been honoured with presents from no less than 1130 donors. The number of donations, some of which are exceedingly curious and valuable, amount to about 16,000 articles. They chiefly consist of ancient weapons, dresses, charters, historical papers, poems, and an immensity of coins of all ages and nations. A descriptive account of them would make a large volume.